
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ГОСТИНЦІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 
І-ІІ ступенів 

 
Н А К А З 

  

31.08.2018                                     с.Гостинцеве                               № 46 

 

Про проведення шкільного  

моніторингового дослідження  

якості знань учнів з  історії  у 7-9 класах, 

зарубіжної літератури  у  7-9 класах  

  

      Відповідно до статті 31 Закону України «Про загальну середню освіту», 
постанови Кабінету Міністрів України від 14.12.2011 № 1283 «Про 
затвердження Порядку проведення моніторингу та оцінки якості освіти», 
наказів Міністерства освіти і науки України від 17.07.2013 № 995 «Деякі 
питання моніторингу якості загальної середньої освіти», від 10.10.2013             
№ 1412 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 
17.07.2013 № 995»  та з метою оцінювання стану системи освіти та отримання 
об’єктивної інформації про якість освіти у школі 

 

 НАКАЗУЮ:​
          1. Провести з 10 вересня 2018 року по 15 травня 2019 року моніторинг 
якості знань учнів з     історії та зарубіжної літератури у 7-9 класах  згідно з 
графіком. 

         2. Заступнику директора школи  Чайці М.І. :                                              

         2.1. Забезпечити проведення з  10 вересня 2018 року по 15 травня 2019 
року моніторинг якості знань учнів  з  історії та зарубіжної літератури у 7-9 
класах  згідно з графіком. 



    

 

 

         2.2 Довести до відома вчителів методичні рекомендації з проведення 
моніторингового дослідження. 

         2.3. Скласти графік проведення моніторингового дослідження знань учнів 
з вище згаданих предметів у три етапи (вересень, грудень, травень). 

        2.4. Видати наказ про підсумки проведення шкільного моніторингового 
дослідження якості знань учнів . 

         3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о.директора школи                                       М.Чайка 

З наказом ознайомлені:                                  Л.Пікловська 

                                                                          М.Приймак       

  

                                                                                 

  

 


